ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от

№
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги  «Субсидирование банковской процентной ставки по кредитам на приобретение жилья»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Субсидирование банковской процентной ставки по кредитам на приобретение жилья» (далее – регламент), утвержденный постановлением администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 31.07.2013 № 1865 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование банковской процентной ставки по кредитам на приобретение жилья» (с изменениями от от 30.12.2013г. №3295):

абзац 1 пункта 3.11 регламента после слов «присутствующими на заседании Комиссии» дополнить словами «в день заседания комиссии».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                О. Войнов